
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.04.2017 № 133
м. Золотоноша

Про дозвіл на поселення неповнолітньої  Карбан І. А.
до будинку-інтернату для дітей-інвалідів

 Розглянувши   заяву   прийомних   батьків  Шевченка  П.  М.   та
Шевченко Н. С. (12.04.2017 № 206) щодо влаштування їх прийомної дитини
Карбан  Ілони  Анатоліївни  до будинку-інтернату для дітей-інвалідів у зв’язку
з психічною хворобою, захищаючи інтереси неповнолітньої, керуючись п. 4 „б”
ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

 1. Дозволити поселення неповнолітньої Карбан Ілони Анатоліївни,
21.05.2000 р.н. до будинку-інтернату для дітей-інвалідів.

2.  Службі у справах дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.) підготувати
пакет документів для отримання путівки на поселення дитини в департаменті
соціального захисту населення Кіровоградської облдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та службу у справах   дітей, молоді та спорту (Харін В.Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський
Заступник міського голови С.В. Суддя

Керуючий справами О.В. Тітаренко

Начальник відділу організаційного
забезпечення, контролю та кадрової роботи В.А. Левченко

Харін 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






